iii Idus Aprilis. In natali S. Leonis papæ. Lectio libri Sapientiæ. Ecce sacerdos magnus, usque in odorem suavitatis. Evangelium secundum Matth. cap. cclxxviii, Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc, Homo quidam peregre proficiscens, usque intra in gaudium domini tui.

xviii Kal. Maii. In natali sanctorum Tiburii et Valeriani et Maximi. Lectio libri Sapientiæ. Lingua sapientium ornat scientiam, usque qui sequitur justitiam diligitur a Domino. Evangelium **C** secundum Matthæum cap. xxiv, usque merces vestra copiosa est in cœlis.

Feria vi post octabas Paschæ. Lectio Actuum apostolorum. In diebus illis audierunt apostoli et fratres qui erant in Judæa, usque gentibus Deus penitentiam et vitam dedit. Evangelium secundum Matth. cap. cccliv, Exierunt mulieres cito de monumento, usque in hodiernum diem.

Sabbato post octabas Paschæ. Lectio Actuum apostolorum. In diebus illis illi qui dispersi fuerant a tribulatione, usque per manus Barnabæ et Pauli. Evangelium secundum Luc. cap. cxxxv, Cum loqueretur Jesus, rogavit illum quidam pharisæus ut pranderet apud se, usque vos autem **D** ædificatis eorum sepulcra.

Dominica prima post octabas Paschæ. Lectio epistolæ beati Petri apostoli. Charissimi, Christus passus est pro nobis, usque animarumstrarum. Evangelium secundum Joannem cap. lxxxix, Dixit Jesus discipulis suis, Ego sum pastor bonus, usque fiet unum ovile et unus pastor.

viii Kal. Maii. In natali S. Georgii martyris. Lectio libri Sapientiæ. Honor et gloria in sermone sensati, usque secundum illum erit actus illius. Evangelium secundum Matth. c. xcvi, Dixit Jesus discipulis suis, Nihil opertum quod non reveletur, usque coram Patre meo qui in cœlis est.

Feria ii hebdomadæ post Pascha. Lectio Actuum

apostolorum. In diebus illis enarravit Petrus quomodo eduxisset eum Dominus de carcere, usque admirans super doctrina Domini. Evang. secundum Lucam cap. ccxlii, Quærebant principes sacerdotum et scribæ mittere in Jesum manus, usque mirati sunt in responsis ejus.

v Kal. Maii. In natali S. Richarii confessoris in Centulo. Lectio libri Sapientiæ. Fili, a juventute tua excipe doctrinam, usque et coronam gratulationis superpones tibi. Evang. (secundum) Joan. cap. lxi, Altera die turba quæ stabat trans mare, usque credatis in eum quem misit ille.

Feria iii hebdomadæ primæ post octab. Paschæ. Lectio Actuum apostolorum. In diebus illis quidam vir illustris infirmis pedibus, usque morati sunt autem tempus non modicum cum discipulis suis. Evang. secundum Joan. cap. cxxxii, Dixit Jesus discipulis suis, Ego sum vitis vera, usque gaudium vestrum impleatur.

Feria iv hebdomadæ quæ supra. Lectio epistolæ **B**. Petri apostoli. Charissimi, scientes quod non corruptibilibus argento vel auro redempti estis, usque verbum autem Domini manet in æternum. Evang. secundum Luc. cap. ccxxxvi, Una autem Sabbati valde diluculo, usque et abiit secum mirans quod factum fuerat.

Fer. v hebdomadæ quæ supra. Lectio Actuum apostolorum. In diebus illis quidam descendentes de Judæa, usque in synagogis ubi per omne sabbatum legitur. Require Evangelium quod fuit in **C** Dominica.

Feria vi hebdomadæ quæ supra. Lectio Actuum apostolorum, In diebus illis placuit apostolis et senioribus, usque loqui verbum Dei in Asia. Evang. secundum Matth. cap. lxxiii, Accesserunt discipuli ad Jesum, Joannes, usque et ambo conservantur.

Sabbato hebdomadæ quæ supra.

iii Kal. Maii. Natale sanctæ Theodoræ virginis et sancti Vitalis. Lectio libri Sapientiæ. Honora Deum ex tota anima tua, usque non enim potuerunt diligere nisi quæ ipsis placent. Evangelium secundum Matthæum cap. cxi, Dixit Jesus discipulis suis, Simile est regnum cœlorum thesauro abscondito, usque nova et vetera.

Dominica ii post octabas Paschæ. Lectio epistolæ beati Petri apostoli. Charissimi, obsecro tanquam advenas et peregrinos, usque hæc est enim gratia in Christo Jesu Domino nostro. Evangelium secundum Joannem cap. cxlviii, Dixit Jesus discipulis suis, Modicum et non videbitis me, usque gaudium vestrum nemo tollet a vobis.

In pascha annotina. Evangelium secundum Joannem cap. xxiv, Erat homo ex pharisæis nomine, usque sed habeat vitam æternam.

Kal. Maii. Natale sanctorum Philippi et Jacobi. Ambianis Accii et Accioli. Lectio libri Sapientiæ. Stabant justi in magna constantia, usque in æter sanctos sors illorum est. Evangelium secundum Joannem cap. cxxvii, Dixit Jesus discipulis suis.

Non turbetur cor vestrum, creditis in Deum, *usque* A et ædificate alterutrum in Christo Jesu Domino nostro. Evangelium secundum Marcum c. ccxxxiii.

Lectio libri Sapientiæ. Viri justi sint tibi convivæ, *usque* honoratorum et pauperum. Evang. secundum Lucam cap. cxlviii, Dixit Jesus discipulis suis, Cum audieritis prælia, *usque* in patientia vestra animas vestras.

Feria ii hebdomadæ quæ supra. Lectio Actuum apostolorum. In diebus illis cum venissent apostoli in Mysiam, *usque* salvus eris tu et domus tua. Evangelium quod fuit in Dominica proxima.

v Non. Maii. Inventio sanctæ crucis. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Galatas. Fratres, confido de vobis in Domino quod nihil aliud sapietis, *usque* mihi mundus crucifixus est, et ego mendo. Evangelium quod legitur in Pascha anno-  
tina.